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			Din online bedemand		

				

				
				
			Vi er klar ved telefonen døgnet rundt
		

				

				
				
							Hos BedreBegravelse er vi alle uddannede bedemænd, og arbejder alle efter de samme anerkendte procedurer med stor respekt for din situation. Ring til os på 70 25 25 33 eller skriv til os i chatten nedenfor.
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			Minna Angelo Christensen		

				

				
				
							Minna har mere end 10 års erfaring som bedemand og har tidligere været bedemand i en lokal bedemandsforretning på Sjælland.
Hun er uddannet inden for psykologi, sorg og krise, hvilket hun bruger i dialogen med de pårørende og planlægningen af begravelser og bisættelser.
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			Christian Holm		

				

				
				
							Christian har mere end 13 års erfaring som bedemand og fungerer som daglig leder i BedreBegravelse.dk
Han var med til at stifte BedreBegravelse tilbage i 2010, og han har derfor indgående erfaring med at arrangere begravelser og bisættelser over hele landet.
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			Min varmeste anbefaling
		

				

				
				
			
Vi havde en kompleks situation med at forsøge at arrangere en begravelse fra et andet land og kendte ingen af reglerne. Minna var simpelthen fantastisk, varm og hælpsom i en meget svær tid. Kæmpe stort tak!
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Jeg kan varmt anbefale Bedre begravelse
Det er et dejligt firma og vi har brugt dem 2 gange inden for 2 måneder. Min svoger fik en smuk behandling og min mor som skulle til Panum instituttet fik en lige så smuk behandling. Jeg kan kun anbefale andre at bruge bedre begravelse
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			De/ Heidi har været helt fantastiske.
		

				

				
				
			
De/ Heidi har været helt fantastiske.
Alt er gået super godt og hurtigt.
Rigtig sød bedemand.
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